

**RELATÓRIO DE FORNECEDORES**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **SETEMBRO/2010**

Nº EMPENHO	Nº PROC	FORNECEDOR		P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2010NE000955	0842/09	55850317/0001-09	C R R COMERCIO DE ROLAMENTOS E RODIZIOS	PREGÃO	CARRO PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZ.,1000X600X210M	5	660,00	3.300,00
2010NE000958	0219/10	06023553/0001-46	H B M SILVA	DISPENSA	AQUIS.PLACA P/INAUGURAÇÃO DA VT DE ESTREITO/MA	1	550,00	550,00
2010NE000966	0548/10	03705186/0001-72	MOBRAN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO P/A VT DE ESTREITO	PREGÃO	POLTRONA GIRATÓRIA/TIPO DIRETOR/ESPALDAR ALTO/COM BRAÇ	3	1.509,01	4.527,03
					POLTRONA GIRATÓRIA/TIPO DIRETOR/ESPALDAR MÉDIO/COM BRAÇ	1	1.015,09	1.015,09
					POLTRONA FIXA/TIPO DIRETOR/ESPALDAR BAIXO/COM BRAÇOS	10	723,22	7.232,20
2010NE000967	0813/09	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS P/USO DESTE REGION	PREGÃO	CARIMBO TIPO 3	66	3,60	237,60
					CARIMBO TIPO 4	3	4,40	13,20
2010NE000969	0673/10	07463511/0001-99	JAKELINE D. PEREIRA	PREGÃO	SERV. DESRATIZAÇÃO, DESBARATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO: DESTE TRT(PRÉDIO-SEDE, ANEXO-B, ARQUIVO GERAL E FORUM	1	4.648,00	4.648,00
2010NE000979	0548/10	03705186/0001-72	MOBRAN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO P/VT DE ESTREITO/M	PREGÃO	POLTRONA GIRATÓRIA/TIPO DIRETOR/ESPALDAR MÉDIO/COM BRAÇ	1	1.015,09	1.015,09
					SOFÁ EXECUTIVO/01 LUGAR/COM BRAÇOS	4	2.216,89	8.867,56
					SOFÁ EXECUTIVO/02 LUGARES/COM BRAÇOS	2	2.790,42	5.580,84
					SOFÁ EXECUTIVO/03 LUGARES/COM BRAÇOS	2	3.263,54	6.527,08
2010NE000982	0845/09	00489661/0001-22	AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA AQUIS. DE EQUIPAM.DE SOM P/VTs DA CAPITAL	PREGÃO	AMPLIFICADOR DE SOM, MARCA/MODELO: NEWELL/MP X-2000	12	544,00	6.528,00
					MICROFONE PROFISSIONAL C/CABO DE 5METROS, MARCA:TSI/TSI S	37	54,39	2.012,43
					SUORTE D PAREDE P/FIXAÇÃO D CAIXA ACÚSTICA, MARCA:ASK/CH	28	31,00	868,00
2010NE000983	0845/09	06925587/0001-26	TAG AUDIO PROFISSIONAL INDUSTRIA, COMERC	PREGÃO	CAIXA ACÚSTICA P/FIXAÇÃO EM PAREDE, MARCA:TAGAUDIO/T8-100	28	184,90	5.177,20
2010NE000985	0845/09	10929334/0001-06	JOAO PAULO MINAS SOARES ELETRONICA	PREGÃO	PLUG P-10 MONO METÁLICOS, MARCA/MODELO: TBLACK	50	2,37	118,50
2010NE000988	0766/10	78126950/0003-16	MICROSENS LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER SANSUNG, MOD SCX	300	172,00	51.600,00
2010NE001003	0874/10	54526082/0004-84	ITAUTEC S.A. - GRUPO ITAUTEC	PREGÃO	ESTAÇÃO DE TRABALHO/MICROCOMPUTADOR DESKTOP TIPO 1	109	2.475,00	269.775,00
2010NE001020	0627/10	00041327/0027-40	CURINGA DOS PNEUS LTDA	PREGÃO	PNEU REF. 195/60 R15, MARCA: GOODYEAR	8	177,50	1.420,00
2010NE001021	0627/10	02678428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA AQUIS.DE PNEUS P/AS VIATURAS DESTE TRIBUN	PREGÃO	PNEU REF. 205/75 R17.5 - MARCA: WESTLAKE	6	450,00	2.700,00
					PNEU REF. 225/75 R16 - MARCA: KUMHO	12	320,00	3.840,00
					PNEU REF. 205/55, R16 - MARCA: KUMHO	4	210,00	840,00
2010NE001022	0627/10	38046843/0015-05	HC PECAS S/A	PREGÃO	PNEU REF. 175/70 R14, MARCA: GOODYEAR	12	163,00	1.956,00
2010NE001026	0699/09	08990688/0001-06	PELLIZZARO & GUIMARAES LTDA	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE LIVROS DE TODOS OS RAMOS DO DIREITO	1	8.950,16	8.950,16
<b>TOTAL</b>								<b>399.298,98</b>